
These specials are available from Wednesday 3 June 2026 to Tuesday 9 June 2026 only. Whilst stock lasts.

Earn more with us!
Hill Street Rewards is our feel‑good loyalty program. Every 1,000 points 

earns you $10 off your next shop - giving you even more value  
every time you shop with us.
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Lauds Plant Based Smoked  
Oat Cheese 200g
$8.70ea / $4.35 per 100g

Springhill Farm Slices 25g
$2.70ea / $10.80 per 100g

Coyo Ice Cream 500mL
$11.30ea / $2.26 per 100mL
Selected Varieties

XO Tea 40-63g 25 Pack
$12.20ea
Selected Varieties

Keoghs Chips 125g
$8.15ea / $6.52 per 100g
Selected Varieties

Remedy Ginger Beer 250mL 4 Pack
$8.95ea / $8.95 per 1L
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